
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 265,00 zł, zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 360,19 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 265,00 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 360,19 zł, tj. do 
kwoty 47 379 333,05 zł 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19 039 055,59 zł.  
Plan dochodów budżetu gminy Staroźreby wynosi 66 418 388,64 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 107 723,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
102 818,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107 723,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 102 818,19 zł tj. 
do kwoty 41 564 266,90 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 26 063 958,89 zł.  
Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 67 628 225,79 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

3. Wysokość rezerwy budżetowej: 179 258,93 zł  
w tym: - rezerwa ogólna – 84 258,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
752 Obrona narodowa 1 321,00 -360,19 0,00 960,81

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 321,00 -360,19 0,00 960,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 321,00 -360,19 0,00 960,81

758 Różne rozliczenia 11 545 654,28 0,00 5 265,00 11 550 919,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 276 575,00 0,00 5 265,00 281 840,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 575,00 0,00 5 265,00 36 840,00

bieżące razem: 47 374 428,24 -360,19 5 265,00 47 379 333,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

689 669,61 0,00 0,00 689 669,61

majątkowe

majątkowe razem: 19 039 055,59 0,00 0,00 19 039 055,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 114 139,35 0,00 0,00 4 114 139,35

Ogółem: 66 413 483,83 -360,19 5 265,00 66 418 388,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 803 808,96 0,00 0,00 4 803 808,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.144.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 266 705,98 1 016 336,48 1 016 336,48 8 738,61 1 007 597,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 369,50 1 250 369,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 267 405,98 1 017 036,48 1 017 036,48 8 738,61 1 008 297,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 369,50 1 250 369,50 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 258 133,50 7 764,00 7 764,00 0,00 7 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 369,50 1 250 369,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 833,50 8 464,00 8 464,00 0,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 369,50 1 250 369,50 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 487 766,00 247 926,00 247 926,00 0,00 247 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 840,00 239 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 766,00 247 926,00 247 926,00 0,00 247 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 840,00 239 840,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 335 266,00 225 426,00 225 426,00 0,00 225 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 840,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 266,00 225 426,00 225 426,00 0,00 225 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 840,00 109 840,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 728 157,17 5 251 182,17 4 907 802,17 3 939 227,19 968 574,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 728 157,17 5 251 182,17 4 907 802,17 3 939 227,19 968 574,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 178 733,98 4 701 758,98 4 652 278,98 3 833 583,00 818 695,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 178 733,98 4 701 758,98 4 652 278,98 3 833 583,00 818 695,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 476 975,00 476 975,00 327 975,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 4 821,00 4 821,00 4 821,00 294,49 4 526,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,19 -360,19 -360,19 0,00 -360,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 460,81 4 460,81 4 460,81 294,49 4 166,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 321,00 1 321,00 1 321,00 294,49 1 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,19 -360,19 -360,19 0,00 -360,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960,81 960,81 960,81 294,49 666,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 532 866,02 309 066,02 211 012,02 18 065,00 192 947,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 866,02 312 066,02 214 012,02 18 065,00 195 947,02 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 473 519,00 304 719,00 206 665,00 18 065,00 188 600,00 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 519,00 307 719,00 209 665,00 18 065,00 191 600,00 0,00 98 054,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 182 958,93 182 958,93 182 958,93 0,00 182 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 258,93 179 258,93 179 258,93 0,00 179 258,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.144.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 182 958,93 182 958,93 182 958,93 0,00 182 958,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 258,93 179 258,93 179 258,93 0,00 179 258,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 156 854,87 16 823 854,87 16 169 757,87 12 631 550,22 3 538 207,65 12 619,00 641 478,00 0,00 0,00 0,00 8 333 000,00 8 333 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -3 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 265,00 84 265,00 84 265,00 7 946,00 76 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 162 119,87 16 829 119,87 16 175 022,87 12 636 496,22 3 538 526,65 12 619,00 641 478,00 0,00 0,00 0,00 8 333 000,00 8 333 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 318 788,97 11 301 788,97 10 949 722,97 9 004 849,93 1 944 873,04 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -3 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 265,00 51 265,00 51 265,00 7 946,00 43 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 310 053,97 11 293 053,97 10 940 987,97 9 009 795,93 1 931 192,04 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 511 657,75 1 511 657,75 1 473 560,75 1 069 575,00 403 985,75 0,00 38 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 657,75 1 524 657,75 1 486 560,75 1 069 575,00 416 985,75 0,00 38 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 501 733,72 306 733,72 294 114,72 2 000,00 292 114,72 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 492 733,72 297 733,72 285 114,72 2 000,00 283 114,72 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 627 048,72 3 747 846,50 3 441 488,36 154 706,00 3 286 782,36 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 879 202,22 879 202,22 208 753,24 0,00 0,00

zmniejszenie -15 758,00 -15 758,00 -15 758,00 0,00 -15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 758,00 15 758,00 15 758,00 0,00 15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 048,72 3 747 846,50 3 441 488,36 154 706,00 3 286 782,36 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 879 202,22 879 202,22 208 753,24 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 3 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 72 821,00 72 821,00 72 821,00 0,00 72 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 042,00 -13 042,00 -13 042,00 0,00 -13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 779,00 59 779,00 59 779,00 0,00 59 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 784,00 104 784,00 104 784,00 0,00 104 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 722 334,15 326 080,91 82 585,77 0,00 82 585,77 0,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 396 253,24 396 253,24 208 753,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 042,00 15 042,00 15 042,00 0,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 376,15 341 122,91 97 627,77 0,00 97 627,77 0,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 396 253,24 396 253,24 208 753,24 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 543 353,38 219 551,00 156 688,00 0,00 156 688,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 802,38 323 802,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 353,38 217 551,00 154 688,00 0,00 154 688,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 802,38 323 802,38 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 67 623 320,98 41 559 362,09 34 927 212,04 19 339 338,13 15 587 873,91 1 230 482,00 4 151 792,91 609 875,14 0,00 640 000,00 26 063 958,89 26 063 958,89 5 135 519,04 0,00 0,00

zmniejszenie -102 818,19 -102 818,19 -102 818,19 -3 000,00 -99 818,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 723,00 107 723,00 107 723,00 7 946,00 99 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 628 225,79 41 564 266,90 34 932 116,85 19 344 284,13 15 587 832,72 1 230 482,00 4 151 792,91 609 875,14 0,00 640 000,00 26 063 958,89 26 063 958,89 5 135 519,04 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 3



Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo   981 295,48      -        -        981 295,48      981 295,48      -        -        981 295,48      981 295,48      -      

01095
Zwrot podatku akcyzowego
producentom rolnym wraz z

kosztami obsługi
  981 295,48      -        -        981 295,48      981 295,48      -        -        981 295,48      981 295,48      -      

600 Transport i łączność   9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

60004

 Organizacja bezpłatnych
przewozów do i z lokali
wyborczych (wybory
Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej) 

  9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

750  Administracja publiczna   105 644,19      -        -        105 644,19      105 644,19      -        -        105 644,19      105 644,19      -      

75011

 Wynagrodzenia osobowe i
pochodne od wynagrodzeń
pracowników realizujacych
zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej 

  105 644,19      -        -        105 644,19      105 644,19      -        -        105 644,19      105 644,19      -      

751

 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa 

  111 801,00      -        -        111 801,00      111 801,00      -        -        111 801,00      111 801,00      -      

75101
 Prowadzenie stałego
rejestru wyborców 

  1 505,00      -        -        1 505,00      1 505,00      -        -        1 505,00      1 505,00      -      

75107
 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 

  110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje ogółem
Wydatki   ogółem z tego:

wydatki bieżące
wydatki

majątkowePlan przed
zmianą 

Zmiana(+/-)
Plan po zmianach Plan przed zmianą

Zmiana (+/-)
Plan po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.144.2025

Wójta Gminy Staroźreby 

z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 1



752  Obrona narodowa   1 321,00      -      - 360,19      960,81      1 321,00      -      - 360,19      960,81      960,81      -      

75224
 Pokrycie kosztów wezwań
do osób podlegających
kwalifikacji wojskowej 

  1 321,00      -      - 360,19      960,81      1 321,00      -      - 360,19      960,81      960,81      -      

852  Pomoc społeczna   5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -      

85215
 Wypłata dodatku
energetycznego wraz z
kosztami obsługi 

  450,00      -        -        450,00      450,00      -        -        450,00      450,00      -      

85295
 Licencja na korzystanie z
oprogramowania POMOST 

  5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -      

855  Rodzina   2 466 260,00      -        -        2 466 260,00      2 466 260,00      -        -        2 466 260,00      2 466 260,00      -      

85502
 Wypłata świadczeń
rodzinnych wraz z kosztami
obsługi 

  2 380 000,00      -        -        2 380 000,00      2 380 000,00      -        -        2 380 000,00      2 380 000,00      -      

85503  Karta Dużej Rodziny   260,00      -        -        260,00      260,00      -        -        260,00      260,00      -      

85513
Składki na ubezpieczenia
zdrowotne
świadczeniobiorców

  86 000,00      -        -        86 000,00      86 000,00      -        -        86 000,00      86 000,00      -      

  3 681 155,87      -      - 360,19      3 680 795,68      3 681 155,87      -      - 360,19      3 680 795,68      3 680 795,68      -      

  -      

 Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów: 

Zmiana w planie dochodów bieżących: 

1.W dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa, w paragrafie 2010 – 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
zmniejszenie o kwotę 360,19 zł na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego. Powyższe zmniejszenie następuje zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 185/2025 
w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, związanych z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na terenie gminy. 

2.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 2100 – 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 5 265,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiana w planie wydatków:  

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie 
o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na montaż tablicy informacyjnej. 

2.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami: 

a)zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie opłaty za wypisy z rejestru gruntów 
i budynków celem zatwierdzenia projektu podziału w związku z procedurą przeniesienia własności 
powierzchni gruntów zajętych pod drogę, 

b)zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych. 

3.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu): 

a)zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników z zakresu schematów 
podatkowych, 

b)zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

4.W dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 
360,19 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych. 

5.W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości bojowej OSP 
działających na terenie gminy. 

6.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 
3 700,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatku działu 010, rozdziału 01044. 

7.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5 265,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zmniejszenie o kwotę 8 735,00 zł, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 51 265,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz pokrycie 
wpłat na PPK na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Staroźrebach, a także zakup środków żywności, 
wypłatę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych i zakup materiałów w związku z realizacją dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

-zmniejszenie o kwotę 60 000,00 zł z planu wydatków na zakup środków dydaktycznych i książek, zakup 
usług remontowych oraz wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 1



b)w rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększenie o kwotę 13 000,00 zł, w tym: 

-zwiększenie o kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w tym zakup 
stolików i krzeseł do przedszkola, 

-zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł z planu wydatków na zakup usług przez jst od innych jednostek 
samorządu terytorialnego, 

c)w rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki ponoszone w związku z obowiązkiem zwrotu za dziecko uczęszczające do 
punktu przedszkolnego na terenie innej gminy, 

d)w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł z planu wydatków na różne 
opłaty i składki. 

8.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a)w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększenie o kwotę 716,00 zł 
z przeznaczeniem na wniesienie opłaty licencyjnej dla programu AQURIUS, 

b)w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zmniejszenie o kwotę 13 042,00 zł z planu wydatków na 
zakup usług pozostałych, 

c)w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejszenie o kwotę 716,00 zł z planu 
wydatków na zakup usług pozostałych, 

d)w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększenie o kwotę 15 042,00 zł 
z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia dronu będącego na stanie mienia gminy, 

e)w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł z planu wydatków na zakup 
usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.144.2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-7472852 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.08.2025 11:01:06 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92C35B4-B960-489D-BE1F-B4D84FBF3C38. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Uzasadnienie


